
 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ZHVILLIMIT TË QENDRUESHËM EKONOMIK 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE PËRMIRËSIMIT TË KLIMËS SË BIZNESIT 

PREVENTIV pa çmime 

Objekti: “Organizim i aktiviteteve promovuese të lidhura me festat ndërkombëtare. 

 

Nr. 

  

Emërtimi 

  

Njësia Sasia Cmimi 
Vlera mesatare 

pa TVSh 

I 

Organizim i aktiviteteve 

promovuese të lidhura 

me festat ndërkombëtare 

                             

A Dita Evropiane e Gjuhës                              

1 
Organizim aktiviteti 

(ledwall + foni + dj.) 
shërbim 1            

2 
Set cadra + tav + karrige 

(20 sete) 
shërbim 1            

3 Dekorim ativiteti shërbim 1   

3 
Printim posteri për secilën 

shkollë pjesëmarrëse  
copë 20              

4 Moderim aktiviteti  persona 1   

B 

Dita e Tokës dhe 

mbrojtjes së 

biodiversitetit 

    

                       -    

5 

Transporti për të rinjtë 

vullnetarë në kuadër të 

Ditës së Tokës 

shërbim 1   

6 

Aktivitet sensibilizimi për 

pastrimin e zonave 

turistike që përfshin 

materiale të tilla si qese 

plehrash 70L, doreza 

llastiku,  

shërbim 1              



7 
Puntori për mbjellje 

lule/fidanë 
shërbim 1               

C 
Shkolla Pranverore 

Evropiane 
    

                       -    

8 

Transporti për të rinjtë 

gjatë Shkollës Pranverore 

Evropiane 

shërbim 1   

9 

Materiale promocionale 

spila, rrip dore 

promocional, (40 copë për 

secilën) 

copë 80                          

10 

Flamuj  me mekanizëm me 

logon e Bashkisë Shkodër. 

Lartësia e flamurit pa 

mbajtëse 300 cm me 

gjerësi 75 cm,  

copë 2   

11 

Specialistë të fushës dhe 

cështjeve të integrimit 

evropian  

person 3               

12 

Katering (40 persona x 4 

ditë) gjatë Shkollës 

Pranverore Evropiane 

shërbim 160   

  Totali       

  Tvsh       

  Totali me Tvsh                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ZHVILLIMTI TË QËNDRUESHËM EKONOMIK 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE PËRMIRËSIMIT TË KLIMËS SË 

BIZNESIT  

 

 

PREVENTIV PA ÇMIME 

 

Objekti: “Oranizimi i aktiviteteve për rritjen e kapaciteteve të sipermarresve të rinje dhe 

Mbështetje e Iniciativave Rinore ne sektorin Agro” 

Nr Emërtimi i mallit Njësia Sasia  Çmimi pa 

Tvsh 

Vlera pa 

Tvsh 

  Panaire të produkteve lokale         

 

1 

 

Ambalazhe për paketim 

 

copë 

 

400 

                            

 

2 

 

Set cadra + tav + karrige (marrje 

me qira) 

 

copë 

 

3 

                     

 

3 

 

Dekor për panairin  

 

copë 

 

3 

                     

  Printime         

4 Baner për aktivitetin (3 m x 2.20 

m) 

copë  

3 

                       

5 Foreks 100 x 70 cm (të 

stilizuara)  

copë  

60 

                       

6 Dizenjimi dhe printim i etiketave 

ngjitëse 

copë  

200 

                              

  Ekspozim dhe degustim i 

gatime tradicionale të zonës 

        

7 Katering (Ekspozim dhe 

degustim i gatime tradicionale të 

zonës) 

sherbim  

3 

                     



  Aktivitet artistik         

8 Organizim aktiviteti (foni + dj. + 

keng) 

 

sherbim 

 

3 

                   

 

9 

 

Moderim aktiviteti  

 

ditë 

 

3 

                       

  Transport          

10 Transport për pjesmarres ne 

panair 

ditë  

3 

                       

11 Transport për materialet e 

panairit  

ditë  

3 

                       

 

12 

 

Guidë turistike  

 

ditë 

 

3 

                         

  Vlera pa TVSH               

  TVSH 20 %                  

  Vlera me TVSH               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ZHVILLIMIT TË QENDRUESHËM EKONOMIK 

PREVENTIV pa çmime 

Objekti: Organizim i aktiviteteve informuese/ngjarjeve për publikun dhe grupet e tjera të 

interesit në lidhje me migracionin dhe diasporën. 

 

Nr. Emërtimi Njësia 
Sasi

a 

Cmi

mi 
Totali 

 

Organizim i aktiviteteve 

informuese/ngjarjeve për publikun dhe 

grupet e tjera të interesit në lidhje me 

migracionin dhe diasporën. 

        

1 Sistem fonie copë 30     

2 Shërbim kafeje  
person

a 
30               

3 Shërbim dreke 
person

a 
30                

4 Shërbim akomodimi per 2 netë 
person

a 
5    

5 Dhurata me simbole të qytetit copë 5   

6 Realizim logo të dedikuar për eventin     

7 Badge me logo aktiviteti copë 30   

8 

Roll up me mekanizëm me logo te eventit 

me dimension 1.8x1 m, me gramaturë 650 

gr/m2 dhe me material rezistent ndaj 

agjentëve atmosferikë. 

 

copë 1   

9 
Stilolapsa me maje metalike 0.7 mm, me 

dizajn dhe  logo të thirrjes; 
copë 30   



10 

Dosja të jetë material kartoni, me llustër 

nga jashtë, të jetë me llastik, Përmasa 

25x34.5x10cm (marzh gabimi +/- 2 cm). 

Pesha: 350gr/m2 ose 450 gr/m2, me 

dizajn dhe  logo të eventit; 

 

copë 30   

11 
Video promovuese të 5 bizneseve dhe 1 

video e eventit 
copë 6   

  Shuma      

 T.V.SH  

 Totali me T.V.SH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT TË QËNDRUESHËM EKONOMIK 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE PËRMIRËSIMIT TË KLIMËS SË 

BIZNESIT 

 

 

 

 

PREVENTIV PA ÇMIME 

 

Objekti: Organizimi dhe shpallja e thirrjes për ide inovative  

 

Nr. Përshkrimi produktit Njësia Sasia Kosto/njesi Total 

1 

Organizimi dhe shpallja 

e thirrjes për ide/biznese 

inovative 

Shërbim 1   

TOTAL pa TVSH  

TVSH  

Total  

 

 

 


